
MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
19. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Endlauf zur Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 02.10.2011

Ergebnis Klasse 1
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 25 10,60 Kalinke Marcel MSC Arnstorf 100030 0:34,65 +2 0:34,57 0:34,10 1:08,67
2. 18 10,19 Arndt Felix MSC Dreiburgenland 100390 0:34,49 0:34,96 0:34,29 1:09,25
3. 24 9,80 Novotny Dominik MSG Bayer. Wald Hu 070015 0:36,24 0:35,37 0:34,58 1:09,95
4. 23 9,40 Brehm Benedikt AC Regensburg 100210 0:36,87 0:36,46 0:35,38 1:11,84
5. 17 9,00 Janouschek Moritz AMC Regen 10441 0:38,70 0:37,37 0:37,30 1:14,67

6. 19 8,60 Dorrer Jonas MSC Vilsbiburg 100559 0:37,53 0:36,73 +2 0:36,52 1:15,25 (2)
7. 4 8,19 Kreitz Justin AC Aicha v. Wald 110564 0:36,69 0:35,63 +2 0:35,75 +2 1:15,38 (4)
8. 21 7,80 Pangratz Christian MTC Waldkirchen 090313 0:39,16 0:37,78 0:37,85 1:15,63
9. 8 7,40 Stelzer Matthias MTC Waldkirchen 090415 0:40,34 +2 0:38,98 0:38,05 1:17,03
10. 2 7,00 Ascher Sandro MTC Waldkirchen 110201 0:40,07 0:39,21 0:38,06 1:17,27

11. 20 6,60 Wildfeuer Lea AMC Regen 090288 0:38,77 0:37,97 0:36,98 +4 1:18,95 (4)
12. 10 6,20 Spielvogel David RC Hauzenberg 100152 0:36,57 +10 0:36,23 +8 0:35,68 1:19,91 (8)
13. 16 5,80 Hippauf Johannes MSC Arnstorf 100033 0:40,09 +10 0:40,05 0:38,01 +2 1:20,06 (2)
14. 9 5,40 Schwaiger Andreas AMC Moosburg 80546 0:41,81 0:40,53 0:39,88 1:20,41
15. 6 5,00 Kühberger Laura MSC Röhrnbach 070128 0:37,25 +6 0:38,70 +6 0:36,20 1:20,90 (6)

16. 11 4,60 Prebeck Nico MSC Plattling 90377 0:38,81 0:37,56 +2 0:39,48 +2 1:21,04 (4)
17. 22 4,20 Schöttl Dennis MSC Vilsbiburg 100335 0:37,08 0:37,13 +2 0:36,63 +6 1:21,76 (8)
18. 7 3,80 Rogge Daniel MC Ergoldsbach 100441 0:45,25 +10 0:41,87 0:40,26 1:22,13
19. 15 3,40 Hörtreiter Patrick AC Aicha v. Wald 100112 0:36,56 +2 0:35,64 +6 0:35,04 +6 1:22,68 (12)
20. 12 3,00 Heindl Alexander MSG Bayer. Wald Hu 070016 0:38,40 +6 0:38,47 +6 0:38,40 1:22,87 (6)

21. 3 2,60 Lenz Celina MTC Waldkirchen 090416 0:42,16 0:40,79 +2 0:39,21 +2 1:24,00 (4)
22. 1 2,20 Rudi Martin MSC Fürstenzell 110326 0:39,99 0:38,85 +6 0:39,58 +2 1:26,43 (8)
23. 13 1,80 Eichinger Fabian MSC Vilsbiburg 100334 0:43,63 +2 0:41,03 0:39,51 +6 1:26,54 (6)
24. 5 1,40 Kammermeier Martin MC Ergoldsbach 100453 0:43,51 +2 0:40,70 +6 0:41,65 1:28,35 (6)
25. 14 1,00 Suckert Valentin AC Regensburg 100211 0:41,06 +2 0:38,80 0:45,23 +8 1:32,03 (8)

25 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
19. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Endlauf zur Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 02.10.2011

Ergebnis Klasse 2
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 54 10,67 Türk Ramon MSC Abensberg 80267 0:34,41 0:33,94 0:34,17 1:08,11
2. 49 10,33 Klimas Sebastian MTC Waldkirchen 080082 0:34,26 0:34,38 0:34,15 1:08,53
3. 55 10,00 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 060390 0:34,63 0:34,39 0:34,58 1:08,97
4. 48 9,67 Würtz Roland MSC Straubing 090123 0:35,09 +4 0:35,26 0:34,27 1:09,53
5. 56 9,33 Ellinger Lukas KC Eggenfelden 070038 0:34,76 0:34,89 0:34,79 1:09,68

6. 45 9,00 Kahl Dominik MSC Plattling 050905 0:35,04 +2 0:34,79 0:35,40 1:10,19
7. 43 8,67 Madl Anna MSC Freyung 080333 0:35,53 +4 0:35,38 0:34,82 1:10,20
8. 50 8,33 Dorrer Lukas MSC Vilsbiburg 100558 0:35,71 0:35,25 0:35,03 1:10,28
9. 30 8,00 Duschl Patrick MSC Freyung 090050 0:35,33 0:35,45 0:34,86 1:10,31
10. 32 7,67 Lobanov Alwin MSC Freyung 080336 0:36,32 0:35,30 0:35,39 1:10,69

11. 46 7,33 Braumandl Marcel MSC Freyung 090053 0:34,03 +2 0:34,46 +2 0:34,48 1:10,94 (2)
12. 47 7,00 Prandstätter Philipp KC Eggenfelden 100035 0:36,29 0:35,76 0:35,18 1:10,94
13. 33 6,67 Suckert Maximilian AC Regensburg 090115 0:36,69 0:35,86 0:35,43 1:11,29
14. 44 6,33 Thoms Lukas RSG Burghausen 100433 0:35,77 0:36,58 0:35,37 1:11,95
15. 34 6,00 Ascher Florian MSC Röhrnbach 070127 0:35,94 0:36,62 0:35,45 1:12,07

16. 31 5,67 Böttcher Tim MC Labertal 050113 0:37,43 +2 0:36,35 0:36,26 1:12,61
17. 36 5,33 Rott Nathalie AMC Moosburg 080550 0:35,04 0:35,16 +2 0:35,62 1:12,78 (2)
18. 52 5,00 Hauer Marcel MSG Bayer. Wald Hu 080084 0:35,16 +2 0:34,47 0:34,48 +4 1:12,95 (4)
19. 28 4,67 Ferreira Nelson MSC Freyung 090049 0:36,42 0:37,74 0:35,22 1:12,96
20. 51 4,33 Berthold Marcel AC Regensburg 080093 0:33,86 +4 0:34,55 0:34,81 +4 1:13,36 (4)

21. 41 4,00 Schmölz Andreas KC Eggenfelden 90144 0:36,80 +2 0:36,57 0:36,85 1:13,42
22. 42 3,67 Leistner Bianca MC Ergoldsbach 070108 0:37,73 +2 0:37,20 0:36,43 1:13,63
23. 39 3,33 Keidler Thomas AMC Moosburg 080543 0:35,10 +2 0:34,84 +2 0:34,98 +2 1:13,82 (4)
24. 53 3,00 Heudecker Michael MSC Arnstorf 090053 0:35,36 0:35,03 0:35,18 +4 1:14,21 (4)
25. 35 2,67 Aigner Michael MSC Johanniskirche 100060 0:38,06 +2 0:37,42 0:37,19 1:14,61

26. 38 2,33 Rabensberger Jonas KC Eggenfelden 100036 0:37,24 +2 0:36,91 +2 0:36,46 1:15,37 (2)
27. 26 2,00 Schanzer Manuel ASC Tiefenbach 060394 0:36,82 0:37,00 +2 0:36,98 1:15,98 (2)
28. 29 1,67 Faber Pascal MC Ergoldsbach 70106 0:38,61 +2 0:36,96 0:35,05 +4 1:16,01 (4)
29. 37 1,33 Ibishi Dominik MSG Bayer. Wald Hu 090143 0:36,34 +4 0:35,92 0:35,49 +6 1:17,41 (6)
30. 40 1,00 Lösl Dominik MSC Dreiburgenland 100393 0:35,07 0:37,49 +10 0:34,74 1:22,23 (10)

30 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
19. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Endlauf zur Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 02.10.2011

Ergebnis Klasse 3
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 68 10,60 Heininger Hannah MSG Bayer. Wald Hu 060481 0:34,05 +2 0:34,18 0:34,11 1:08,29
2. 83 10,19 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 060514 0:34,34 0:34,37 0:33,97 1:08,34
3. 69 9,80 Leitner Martin MSC Johanniskirche 70017 0:34,58 0:34,23 0:34,20 1:08,43
4. 74 9,40 Weislmeier Patrick MSC Arnstorf 090001 0:34,21 0:34,50 0:34,13 1:08,63
5. 63 9,00 Madl Lukas MSC Freyung 060013 0:34,97 0:34,48 0:34,18 1:08,66

6. 75 8,60 Winkler Johannes MSC Straubing 060114 0:35,11 0:34,14 0:34,60 1:08,74
7. 80 8,19 Hartzsch Nils MSC Arnstorf 09225 0:34,25 +4 0:34,39 0:34,43 1:08,82
8. 78 7,80 Sinzinger Maurice AC Regensburg 8273 0:34,49 +2 0:34,45 0:34,44 1:08,89
9. 58 7,40 Loos Jenny AC Aicha v. Wald 7213 0:34,50 +4 0:34,63 0:34,50 1:09,13
10. 81 7,00 Brehm Michael AC Regensburg 8276 0:34,80 +2 0:34,48 0:34,77 1:09,25

11. 72 6,60 Leistner Manuela MC Ergoldsbach 8026 0:34,93 0:34,68 0:34,81 1:09,49
12. 59 6,20 Knödlseder Thomas RC Hauzenberg 070493 0:34,74 +2 0:35,00 0:34,62 1:09,62
13. 70 5,80 Meindl Michael MSC Röhrnbach 9135 0:35,25 0:35,15 0:34,59 1:09,74
14. 60 5,40 Saller Jasmin MSC Arnstorf 09227 0:35,06 0:35,22 0:34,75 1:09,97
15. 82 5,00 Gruber Christoph MSC Röhrnbach 9130 0:34,28 +4 0:34,28 +2 0:33,94 1:10,22 (2)

16. 67 4,60 Jünke Florian MC Ergoldsbach 070105 0:35,79 0:35,60 0:34,96 1:10,56
17. 76 4,20 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach 09270 0:35,06 0:34,60 0:34,60 +2 1:11,20 (2)
18. 65 3,80 Heindl Fabian MSG Bayer. Wald Hu 070012 0:34,76 +2 0:34,62 0:34,80 +2 1:11,42 (2)
19. 64 3,40 Schilcher Lukas MSC Johanniskirche 70018 0:35,11 0:34,75 +2 0:34,70 1:11,45 (2)
20. 71 3,00 Multhauf Felix MSC Vilsbiburg 060239 0:35,11 0:34,97 0:34,67 +2 1:11,64 (2)

21. 57 2,60 Kriegl Lena MS Bayerwald-Kart 110565 0:34,84 +12 0:34,97 +2 0:34,95 1:11,92 (2)
22. 77 2,20 Schmölz Tobias KC Eggenfelden 070046 0:34,83 +4 0:34,40 0:34,27 +4 1:12,67 (4)
23. 79 1,80 Gahlich Valentin ASC Tiefenbach 060273 0:34,63 +2 0:35,08 +2 0:34,27 +2 1:13,35 (4)
24. 66 1,40 Weiß Julia MSC Emmersdorf 070253 0:35,46 +2 0:35,55 +2 0:35,43 +2 1:14,98 (4)
25. 62 1,00 Eichinger Patrik MSC Vilsbiburg 070367 0:34,76 0:35,01 0:40,88 1:15,89

25 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
19. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Endlauf zur Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 02.10.2011

Ergebnis Klasse 4
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 92 10,69 Sterner Christian MSC Dreiburgenland 2037 0:33,55 +8 0:34,17 0:33,60 1:07,77
2. 114 10,39 Paintner Johannes MSC Vilsbiburg 9216 0:33,21 0:33,81 0:34,01 1:07,82
3. 110 10,08 Hörtreiter Simon AC Aicha v. Wald 060524 0:34,02 +6 0:34,14 0:34,03 1:08,17
4. 107 9,78 Schiermeier Kristina MSC Röhrnbach 7124 0:33,53 +2 0:34,03 0:34,16 1:08,19
5. 98 9,48 Hansbauer Julian AC Aicha v. Wald 060525 0:34,69 +6 0:34,21 0:34,04 1:08,25

6. 118 9,18 Paulik Simon MSC Straubing 050053 0:34,01 +2 0:34,01 0:34,25 1:08,26
7. 116 8,88 Wilhelm Manuel MSC Freyung 8345 0:33,86 +4 0:34,32 0:33,98 1:08,30
8. 95 8,58 Tuchek Christoph MSC Dreiburgenland 070005 0:33,48 +4 0:34,29 0:34,04 1:08,33
9. 111 8,27 Sambor Patrick RSG Burghausen 050259 0:34,16 0:34,46 0:33,91 1:08,37
10. 120 7,97 Leitner Mario MSC Johanniskirche 050000 0:33,40 +2 0:33,27 +2 0:33,15 1:08,42 (2)

11. 90 7,67 Friedrich Daniel MS Bayerwald-Kart 110560 0:33,73 +10 0:34,20 0:34,26 1:08,46
12. 113 7,36 Madl Tobias ASC Tiefenbach 9172 0:34,45 0:34,54 0:34,05 1:08,59
13. 86 7,05 Hindemith Nico MSC Röhrnbach 9138 0:34,73 0:34,60 0:34,10 1:08,70
14. 119 6,76 Altmann Manuel ASC Tiefenbach 060388 0:34,32 +4 0:34,27 0:34,44 1:08,71
15. 112 6,45 Götzenberger Kathrin MC Labertal 7296 0:34,00 0:34,37 0:34,39 1:08,76

16. 94 6,15 Stempfhuber Tobias MSC Abensberg 080260 0:34,38 0:34,46 0:34,40 1:08,86
17. 102 5,85 Keck Florian KC Eggenfelden 050066 0:34,83 0:34,17 0:34,75 1:08,92
18. 89 5,55 Süß Tim MS Bayerwald-Kart 110561 0:42,34 +2 0:34,42 0:34,53 1:08,95
19. 117 5,24 Keck Felix KC Eggenfelden 050065 0:33,72 0:33,40 +2 0:33,59 1:08,99 (2)
20. 103 4,94 Rott Tobias AMC Moosburg 070136 0:34,61 0:34,51 0:34,62 1:09,13

21. 109 4,64 Wildfeuer Christoph AMC Regen 050408 0:35,14 0:34,60 0:34,68 1:09,28
22. 100 4,33 Retzer Theresa MSC Straubing 080057 0:34,30 0:34,49 0:34,83 1:09,32
23. 106 4,03 Schwemmer Matthias AMC Regen 8247 0:34,94 +2 0:35,21 0:34,33 1:09,54
24. 101 3,73 Spielvogel Korbinian RC Hauzenberg 008118 0:33,95 0:33,78 0:34,18 +2 1:09,96 (2)
25. 96 3,42 Fuchsgruber Martina MSC Johanniskirche 050003 0:33,90 0:33,86 +2 0:34,18 1:10,04 (2)

26. 105 3,12 Hartwimmer Lukas RSG Burghausen 050260 0:34,75 +2 0:34,52 0:34,42 +2 1:10,94 (2)
27. 93 2,82 Pöbl Manuel MSC Arnstorf 100029 0:35,99 0:35,63 0:35,35 1:10,98
28. 87 2,52 Scheibenzuber Simon MSC Röhrnbach 9131 0:34,58 0:34,60 0:34,63 +2 1:11,23 (2)
29. 108 2,21 Wohlgemuth Richard MSC Vilsbiburg 060237 0:34,75 0:34,56 0:34,71 +2 1:11,27 (2)
30. 91 1,91 Koller Michael MSC Plattling 7397 0:34,52 +4 0:35,33 0:34,39 +2 1:11,72 (2)

31. 85 1,61 Altschäfl Maximilian MSC Dreiburgenland 080028 0:35,14 +4 0:35,49 0:34,32 +2 1:11,81 (2)
32. 104 1,30 Klimas Matthias MTC Waldkirchen 070013 0:34,80 0:34,98 +2 0:34,88 1:11,86 (2)
33. 115 1,00 Lochschmidt Michael MSC Plattling 7395 0:34,95 0:34,54 0:34,43 +4 1:12,97 (4)

33 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
19. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Endlauf zur Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 02.10.2011

Ergebnis Klasse 5
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 134 10,38 Lorenz Andrea AC Regensburg 5787 0:33,14 +2 0:33,46 0:33,20 1:06,66
2. 128 9,75 Sinzinger Andre MSC Abensberg 080266 0:33,30 +4 0:33,61 0:33,59 1:07,20
3. 124 9,11 Lukesch Martin MSC Straubing 7402 0:33,95 +2 0:33,91 0:33,59 1:07,50
4. 131 8,50 Leipold Marcel MSC Plattling 5557 0:33,67 +6 0:33,83 0:33,98 1:07,81
5. 132 7,88 Eibl Fabian MSC Röhrnbach 7125 0:33,79 +4 0:34,00 0:33,85 1:07,85

6. 135 7,25 Hackl Matthias MSC Freyung 060016 0:34,02 +4 0:34,10 0:34,11 1:08,21
7. 129 6,62 Kroiß Johannes MSC Dreiburgenland 7215 0:33,31 +12 0:34,50 0:34,01 1:08,51
8. 130 6,00 Trodler Joshua MSC Vilsbiburg 9214 0:34,09 +6 0:34,52 0:34,05 1:08,57
9. 136 5,38 Lehrhuber Julian MSC Vilsbiburg 8149 0:34,50 0:34,28 0:34,30 1:08,58
10. 133 4,75 Herzog Corinna MSC Velden 050895 0:34,09 +2 0:34,27 0:34,68 1:08,95

11. 121 4,12 Orth Vanessa AMC Regen 008246 0:34,79 +2 0:34,51 0:34,78 1:09,29
12. 123 3,50 Niederhammer Thomas MSC Arnstorf 060171 0:34,60 +4 0:34,53 0:35,37 1:09,90
13. 125 2,88 Aigner Andreas MSC Vilsbiburg 7248 0:34,77 0:34,54 0:35,47 1:10,01
14. 127 2,25 Vogler Patrick MSC Vilsbiburg 070268 0:35,29 +6 0:35,91 0:35,59 1:11,50
15. 122 1,62 Krieger Tobias MC Labertal 070372 0:35,06 +2 0:34,57 0:34,08 +4 1:12,65 (4)

16. 126 1,00 Kuchler Daniela AMC Regen 065012 0:33,83 0:34,12 +6 0:33,84 1:13,96 (6)

16 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
19. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Endlauf zur Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 02.10.2011

Gesamtwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 134 5 Lorenz Andrea AC Regensburg 5787 0:33,14 +2 0:33,46 0:33,20 1:06,66
2. 128 5 Sinzinger Andre MSC Abensberg 080266 0:33,30 +4 0:33,61 0:33,59 1:07,20
3. 124 5 Lukesch Martin MSC Straubing 7402 0:33,95 +2 0:33,91 0:33,59 1:07,50
4. 92 4 Sterner Christian MSC Dreiburgenland 2037 0:33,55 +8 0:34,17 0:33,60 1:07,77
5. 131 5 Leipold Marcel MSC Plattling 5557 0:33,67 +6 0:33,83 0:33,98 1:07,81

6. 114 4 Paintner Johannes MSC Vilsbiburg 9216 0:33,21 0:33,81 0:34,01 1:07,82
7. 132 5 Eibl Fabian MSC Röhrnbach 7125 0:33,79 +4 0:34,00 0:33,85 1:07,85
8. 54 2 Türk Ramon MSC Abensberg 80267 0:34,41 0:33,94 0:34,17 1:08,11
9. 110 4 Hörtreiter Simon AC Aicha v. Wald 060524 0:34,02 +6 0:34,14 0:34,03 1:08,17
10. 107 4 Schiermeier Kristina MSC Röhrnbach 7124 0:33,53 +2 0:34,03 0:34,16 1:08,19

129 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 134 5 Lorenz Andrea AC Regensburg 5787 0:33,14 +2 0:33,46 0:33,20 1:06,66
2. 107 4 Schiermeier Kristina MSC Röhrnbach 7124 0:33,53 +2 0:34,03 0:34,16 1:08,19
3. 68 3 Heininger Hannah MSG Bayer. Wald Hutthurm060481 0:34,05 +2 0:34,18 0:34,11 1:08,29
4. 83 3 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 060514 0:34,34 0:34,37 0:33,97 1:08,34
5. 112 4 Götzenberger KathrinMC Labertal 7296 0:34,00 0:34,37 0:34,39 1:08,76

6. 133 5 Herzog Corinna MSC Velden 050895 0:34,09 +2 0:34,27 0:34,68 1:08,95
7. 55 2 Steinhofer Kerstin ASC Tiefenbach 060390 0:34,63 0:34,39 0:34,58 1:08,97
8. 58 3 Loos Jenny AC Aicha v. Wald 7213 0:34,50 +4 0:34,63 0:34,50 1:09,13
9. 121 5 Orth Vanessa AMC Regen 008246 0:34,79 +2 0:34,51 0:34,78 1:09,29
10. 100 4 Retzer Theresa MSC Straubing 080057 0:34,30 0:34,49 0:34,83 1:09,32

11. 72 3 Leistner Manuela MC Ergoldsbach 8026 0:34,93 0:34,68 0:34,81 1:09,49
12. 60 3 Saller Jasmin MSC Arnstorf 09227 0:35,06 0:35,22 0:34,75 1:09,97
13. 96 4 Fuchsgruber MartinaMSC Johanniskirchen 050003 0:33,90 0:33,86 +2 0:34,18 1:10,04 (2)
14. 43 2 Madl Anna MSC Freyung 080333 0:35,53 +4 0:35,38 0:34,82 1:10,20
15. 76 3 Bommel Vanessa ASC Tiefenbach 09270 0:35,06 0:34,60 0:34,60 +2 1:11,20 (2)

16. 57 3 Kriegl Lena MS Bayerwald-Kart 110565 0:34,84 +12 0:34,97 +2 0:34,95 1:11,92 (2)
17. 36 2 Rott Nathalie AMC Moosburg 080550 0:35,04 0:35,16 +2 0:35,62 1:12,78 (2)
18. 42 2 Leistner Bianca MC Ergoldsbach 070108 0:37,73 +2 0:37,20 0:36,43 1:13,63
19. 126 5 Kuchler Daniela AMC Regen 065012 0:33,83 0:34,12 +6 0:33,84 1:13,96 (6)
20. 66 3 Weiß Julia MSC Emmersdorf 070253 0:35,46 +2 0:35,55 +2 0:35,43 +2 1:14,98 (4)

21. 20 1 Wildfeuer Lea AMC Regen 090288 0:38,77 0:37,97 0:36,98 +4 1:18,95 (4)
22. 6 1 Kühberger Laura MSC Röhrnbach 070128 0:37,25 +6 0:38,70 +6 0:36,20 1:20,90 (6)
23. 3 1 Lenz Celina MTC Waldkirchen 090416 0:42,16 0:40,79 +2 0:39,21 +2 1:24,00 (4)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
19. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Endlauf zur Ndb MAIERIKORDULETSCH JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 02.10.2011

Mannschaftswertung
Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. MSC Dreiburgenla 29,48 Sterner Christi (10,7) Arndt Felix (10,2) Tuchek Christop (8,58)
2. MSC Vilsbiburg 29,19 Paintner Johann (10,39) Lehrhuber Lisa (10,2) Dorrer Jonas (8,6)
3. MSC Arnstorf 28,2 Kalinke Marcel (10,6) Weislmeier Patr (9,4) Hartzsch Nils (8,2)
4. MSC Straubing 27,97 Würtz Roland (9,67) Paulik Simon (9,18) Lukesch Martin (9,12)
5. AC Aicha v. Wald 27,77 Hörtreiter Simo (10,09) Hansbauer Julia (9,48) Kreitz Justin (8,2)

6. AC Regensburg 27,58 Lorenz Andrea (10,38) Brehm Benedikt (9,4) Sinzinger Mauri (7,8)
7. MSC Abensberg 26,57 Türk Ramon (10,67) Sinzinger Andre (9,75) Stempfhuber Tob (6,15)
8. MSC Freyung 26,55 Madl Lukas (9) Wilhelm Manuel (8,88) Madl Anna (8,67)
9. MTC Waldkirchen 25,53 Klimas Sebastia (10,33) Pangratz Christ (7,8) Stelzer Matthia (7,4)
10. MSG Bayer. Wald 25,4 Heininger Hanna (10,6) Novotny Dominik (9,8) Hauer Marcel (5)

11. MSC Röhrnbach 24,73 Schiermeier Kri (9,79) Eibl Fabian (7,88) Hindemith Nico (7,06)
12. ASC Tiefenbach 24,12 Steinhofer Kers (10) Madl Tobias (7,36) Altmann Manuel (6,76)
13. KC Eggenfelden 22,18 Ellinger Lukas (9,33) Prandstätter Ph (7) Keck Florian (5,85)
14. MSC Plattling 22,1 Kahl Dominik (9) Leipold Marcel (8,5) Prebeck Nico (4,6)
15. MSC Johanniskirc 21,19 Leitner Martin (9,8) Leitner Mario (7,97) Fuchsgruber Mar (3,42)

16. AMC Regen 20,24 Janouschek Mori (9) Wildfeuer Lea (6,6) Wildfeuer Chris (4,64)
17. RSG Burghausen 17,72 Sambor Patrick (8,27) Thoms Lukas (6,33) Hartwimmer Luka (3,12)
18. RC Hauzenberg 16,13 Knödlseder Thom (6,2) Spielvogel Davi (6,2) Spielvogel Korb (3,73)
19. MS Bayerwald-Kar 15,82 Friedrich Danie (7,67) Süß Tim (5,55) Kriegl Lena (2,6)
20. AMC Moosburg 15,67 Schwaiger Andre (5,4) Rott Nathalie (5,33) Rott Tobias (4,94)

21. MC Ergoldsbach 15 Leistner Manuel (6,6) Jünke Florian (4,6) Rogge Daniel (3,8)
22. MC Labertal 13,74 Götzenberger Ka (6,45) Böttcher Tim (5,67) Krieger Tobias (1,62)
23. MSC Velden 4,75 Herzog Corinna (4,75) - -
24. MSC Fürstenzell 2,2 Rudi Martin (2,2) - -
25. MSC Emmersdorf 1,4 Weiß Julia (1,4) - -

25 Mannschaften gewertet. 

Jugendkart ST/XT 2010.2 - L.Stoiber, 94121 Salzweg --- Tel. 0171 5137354 --- mailto: ludwig.stoiber@sportauswertung.de --- www.kartprogramm.de


